dictū cōsultorem receditum missū solito & more sollempniter
 ad partitū p̄ suffragia ad bussula et palluctas sic datis et
 recollectis palluctis p̄ pellem p. b. et p̄ me ī scriptū
 Cācellarium clara uoce numeratis uictū et obtētū fuit
 p̄ palluctas quadraginta quinq; nō obstantib; r̄pertis in
 bussulo albo de sic nō obstantibus sexdecim r̄pertis ī bussolo
 rubro de nō

Sup tertio dixit ut mittat orator Narniam ad magnificos
 b. p. dē ciuitatis cū lris cōdentialibus arbitrio M. D. P.
 Lettere dicere
 denza alla com.
 munia di. Sar.
 nō.
 quod cōsultū uictū fuit uia uoce omnibus assurgētibus
 cōsiliariis annuētibus capitāq; nudantibus z̄

Sup quarto dixit cōtinuādo ut d. L. et M. P. eligāt unū uel
 duos collegas s̄ Jo. Christopharo et Roscitto factoribus
 ecclesie s̄. Francis̄ ad bene fideliterq; dīte ecclesie
 gubernādū et manutenādū similiter r̄misit M. D. P.
 ad quiderdū aliis ecclesiis dē terre omni oportuno atq;
 meliori r̄medio z̄ quō dēum missis solēditer solitoq;
 & morē ad partitum p̄ palluctas datis deniq; ad r̄collettis
 suffragiis p̄ pellem p. b. et p̄ me palam claraq; uoce numeratis
 uictū et obtētū fuit p̄ suffragia quinquaginta sex r̄perta
 ī p̄xide alba suffragāte de sic nō obstantibus quatuor
 r̄ptis ī p̄xide rubra refragātibus de nō z̄

Excellens vir b. Hieronimus Capitorius cōsulendo cōfirmavit
 utriusq; cōsultoris dē et cōsulta ī omnibus et p̄ oīa z̄

Die 7 p̄cc̄ 1545
 C. L. et Magi Priores uacētes circa
 electionē hoīum addēoz s̄ Jo. Christophoro. et Roscitto
 s̄. auctoritate cōsilij cōgerūt infra scriptos quōs
 uiros qui habeat auctoritatē omnimoda cū plēna
 licētia gubernādij bene et b̄ gubernarij faciēty
 ecclesie s̄. Francis̄ et et aliarū et eandē bonē
 et ad faciētū reddē coputū a Guardianō omniū
 r̄oz alienatarū dē eccle s̄. Francis̄ r̄m̄ m̄ch̄y nō z̄
 Di. Agatibū albatū et Pappigū Jo. Decij

Il. S. Guardo di
 S. Felice vanda
 conto a deputa
 ti di ciò che ha
 alienato spehanū